UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:   17  /SKHĐT-THQH
V/v tham gia góp ý dự thảo Nghị quyết điều chỉnh các tiêu chí phân loại dự án đầu tư công trọng điểm nhóm C
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày  14  tháng 01 năm 2019

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành của tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Để đẩy nhanh trình tự triển khai thực hiện các dự án đầu tư công, đảm bảo phù hợp với với các quy định hiện hành, Sở Kế hoạch và Đầu tư xây dựng dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc điều chỉnh tiêu chí phân loại dự án đầu tư công trọng điểm nhóm C.
Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố tham gia kiến đối với dự thảo Nghị quyết điều chỉnh và gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 23/01/2019 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh trình HĐND theo quy định; bản mềm gửi về địa chỉ email: dthungkhdt@gmail.com. Thông tin chi tiết xin liên hệ: Đồng chí Doãn Thế Hưng - Phòng Tổng hợp, quy hoạch; số điện thoại 0969.616.999.

(Gửi kèm theo dự thảo Nghị quyết điều chỉnh).

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, THQHHưng​​​​.

	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Cường